Р Е Ш Е Н И Е

      06 марта 2024 года         № 126/1-5

р.п.Чишмы

Об ответственных лицах территориальной избирательной комиссии

муниципального района Чишминский район по работе со средствами

видеонаблюдения на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 20 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 24 января 2024 года

№ 151/1194-8 «О Порядке применения средств видеонаблюдения и

трансляции изображения при проведении выборов Президента Российской

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 января

2024  года № 151/1195-8 «О Рекомендациях по применению в участковых и

территориальных избирательных комиссиях средств видеорегистрации

(видеофиксации) при проведении выборов Президента Российской

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года» территориальная

избирательная комиссия муниципального района Чишминский район

решила:

Назначить ответственными по работе со средствами видеонаблюдения

на выборах Президента Российской Федерации следующих членов

территориальной избирательной комиссии, назначенных по предложению

политических партий:

Насырова Эльвира Ахнафовна Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМƏ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

РОССИЯ»

Валиуллин Филарит Мазгарович Башкортостанским региональным

отделением Политической партии

«Российская экологическая партия

«Зеленые»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Сулейманову Э.Ф.

Председатель                                Э.Ф. Сулейманова

Секретарь                                                                            А.И. Пугасей